

### **REGIONE SICILIANA**

# Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

### **GARIBALDI**

Catania

## verbale di deliberazione del direttore generale n. 793

Oggetto: Attribuzione temporanea "ad interim" della responsabilità della UOSD di Neurochirurgia traumatologica P.O. Garibaldi centro al Dr. Nicoletti Giovanni Federico, Direttore dell'UOC di Neurochirurgia P.O. Garibaldi Nesima.

SETTORE	מדר חחום
	Seduta del giorno 2 4 0TT 2018
Bilancio 2016	<u>-</u>
Aut. Sub aggregato di spesa	Nei locali della sede legale dell'Azienda Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania
<u>C.E.</u>	,
Reg.to al n.	IL DIRETTORE GENERALE
Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub- aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente atto.	
	Nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24 giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009
Il Responsabile del Settore	
pet toke economico finanziario	Con la presenza del:
Visto: Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget	Direttore Amministrativo Dott. Giovanni Annino
Li	e del
L' addetto alla verifica della compatibilità economica	
	Direttore Sanitario
Lista di liquidazione nº	Dott. ssa Anna Rita Mattaliano
Il Dirigente Responsabile del Settore Economico Finanziario e Patrimoniale (Dott. Gianluca Roccella)	Con l'assistenza, quale Segretario del
	Sig. Salvatore Ledda
Settore	
Il Responsabile dell'istruttoria	ha adottato la seguente deliberazione
Il Dirigente Responsabile Settore (Dott)	

Premesso che con deliberazione n. 712 del 30/09/2016 è stata concessa a decorrere dal 1/10/2016 l'aspettativa senza assegni al Dr. Cicero Salvatore, Dirigente medico a tempo indeterminato con incarico di direzione della UOSD di Neurochirurgia traumatologica P.O. Garibaldi centro, in quanto vincitore di concorso presso altra aximila ospedaliera;

Che con disposizione prot. n. 492/DG del 23/09/2016 questa Direzione aziendale ha attribuito temporaneamente e con decorrenza 1/10/2016 la responsabilità dell'organizzazione delle attività e dei turni di lavoro al Dr. Aziz Akhshik in quanto Dirigente medico con maggiore anzianità di servizio della medesima USSD;

Considerato che, al fine di assicurare la continuità della direzione della UOSD di Neurochirurgia traumatologica PO Garibaldi centro, a fronte della vacanza del posto di Responsabile dell'UOSD in parola e nelle more che venga definitamente attuata la rete ospedaliera aziendale, la Direzione aziendale ritiene più opportuno attingere all'istituto dell'incarico "ad interim" ex comma 8 art. 18 CCNL 1998/2001 anziché ad altre forme di incarichi o all'istituto della sostituzione contemplata invece dall'art. 18 commi 1-7 CCNL 1998/2001;

Visto l'art. 18, comma 8 del CCNL 1998/2001 della Dirigenza medica e veterinaria;

Visto il comma 9 art. 8 del Regolamento disciplinante le modalità di conferimento, valutazione, conferma e revoca degli incarichi dirigenziali area dirigenza medica;

Considerato che la Direzione aziendale ha individuato il Dirigente medico cui conferire l'incarico "ad interim" nel Dr. Nicoletti Giovanni Federico, Direttore dell'UOC di Neurochirurgia P.O. Garibaldi Nesima, in quanto in possesso delle necessarie competenze;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale;

#### DELIBERA

Per i motivi in premessa citati, che qui s'intendono ripetuti e trascritti:

Revocare la disposizione prot. n. 492/DG del 23/09/2016 con la quale questa Direzione aziendale ha attribuito temporaneamente la responsabilità dell'organizzazione delle attività e dei turni di lavoro al Dr. Aziz Akhshik;

Attribuire al Dr. Nicoletti Giovanni Federico, Direttore della UOC di Neurochirurgia P.O. Garibaldi Nesima, l'incarico ad interim di Responsabile dell' UOSD di Neurochirurgia traumatologica P.O. Garibaldi centro con decorrenza INTE DI ATA nelle more che venga definitamente attuata la rete ospedaliera aziendale;

Dare atto che dall'assunzione del presente provvedimento non derivano oneri economici a carico del Bilancio aziendale;

Trasmettere la presente deliberazione al Settore Affari generali Sviluppo organizzativo Risorse umane per gli adempimenti di competenza;

Disporre la notifica del presente atto deliberativo al Dr. Nicoletti Giovanni Federico e al Dr. Aziz Akhshik a cura del competente Settore Affari generali Sviluppo organizzativo Ricorse umane;

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione.

Il Directore Generale ( Dott. Giorgio Gulio Santonocito)

Il Direttore Amministrativo

(Dott.Giovanni Afin

i **Afinji**no)

Il Direttore Sanitario (Dott. ssa Anna Rita Mattaliano

Il Segretario